
ZARZĄDZENIE NR 47/2011  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 7 listopada 2011 r. 

w sprawie ustanowienia i obowiązku stosowania Księgi Jakości Systemu Zarządzania 

Jakością dla Urzędu Gminy w Brojcach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam i wprowadzam w życie Księgę Jakości Systemu Zarządzania Jakością 

zgodnego z normą PN-EN ISO 9001:2009  dla Urzędu Gminy w Brojcach o treści, jak w za-

łączniku do zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzedu Gminy w Brojcach do przestrzegania i 

stosowania zasad opisanych w Księdze Jakości SZJ oraz jej załącznikach. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Systemu Za-

rządzania Jakością. 

§ 4. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 


